АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2024 года	         				    	                               № 561
пгт. Чернышевск
Об отмене аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества- специальный автобус для перевозки детей: ГАЗ 322121

В соответствии Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация МР «Чернышевский район» постановляет:
1. Отменить аукцион в электронной форме по продаже муниципального имущества- специальный автобус для перевозки детей: ГАЗ 322121, 2013 года изготовления, объявленный на основании постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 26 ноября 2024 года № 542 «Об условиях приватизации муниципального имущества», который должен состояться 14.01.2025 года в 10:00, в связи с технической ошибкой в характеристике лота.
1. [bookmark: _GoBack]Опубликовать постановление официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации муниципального района «Чернышевский район» https://chernishev.75.ru, в газете «Наше время».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального района
 «Чернышевский район»                                                            А.В. Подойницын